
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-006/16 

 

 

 

Uchwała Nr 07/16 

Rady Wydziału Matematyczno–Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania do Rady Biznesu 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 7 litera b Statutu Uniwersytetu  Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie,  uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych powołuje panią  
mgr Dorotę Jaksy-Pliszkę, przedstawiciela firmy Orange Polska do Wydziałowej Rady 

Biznesu. 

 

§2 

 

W głosowaniu tajnym wzięło udział 54 osób. 52 osoby głosowały za, nikt nie głosował 

przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu, oddano 1 nieważny głos. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

                        dr hab. Marian Turzański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


